



Diagnoza i terapia dzieci po traumatycznych doświadczeniach przemocy seksualnej. (szkolenie online)

Terminy	15.05.2020
Liczba dni	1
Czas trwania	9:00-16:00
Adresaci	Adresatami szkolenia są osoby zawodowo zajmujące się pracą terapeutyczną z dziećmi i młodzieżą ofiarami wykorzystania seksualnego oraz po doświadczeniu traumatycznych zdarzeń. Szczególnie zapraszamy psychologów, terapeutów, pracowników służby zdrowia i instytucji pomocy społecznej, placówek opiekuńczo-wychowawczych. Szkolenie przeznaczone jest dla specjalistów posiadających podstawową wiedzę z zakresu tematu wykorzystania seksualnego, diagnozy małoletnich ofiar jak też dzieci i młodzieży po doświadczeniach traumatycznych.





<p>Tematyka</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ofiara nadużyć seksualnych oraz dziecko po doświadczeniach traumatycznych. 2. Skutki doświadczeń traumatycznych oraz nadużyć seksualnych wobec dzieci i młodzieży. 3. Uraz psychiczny i jego następstwa. 4. Skutki traumy oraz nadużyć z dzieciństwa w dorosłym życiu. 5. Zasady kontaktu z dzieckiem i adolescentem w sytuacji wykorzystania seksualnego. 7. Współpraca z rodziną i uczestnictwo w terapii. 8. Formy pomocy psychologicznej dziecku po doświadczeniach traumatycznych oraz wykorzystywanemu seksualnie i jego rodzinie. 10. Cele terapii dzieci po doświadczeniach traumatycznych i wykorzystywanych seksualnie: <ul style="list-style-type: none"> - poczucie bezpieczeństwa i przywrócenie zaufania dziecka do dorosłych - umiejętność rozpoznawania i wyrażania własnych uczuć i emocji - bezpieczne rozładowanie własnych emocji negatywnych wobec sprawcy - odzyskanie poczucia siły i kontroli - akceptacja siebie i swojego ciała - poczucie własnej wartości - umiejętności interpersonalne. 11. Obszary pracy terapeutycznej z małoletnią ofiarą wykorzystania seksualnego oraz z dzieckiem po doświadczeniach traumatycznych. 12. Narzędzia i techniki terapii dzieci wykorzystywanych seksualnie oraz dzieckiem po doświadczeniach traumatycznych (praca warsztatowa) <ul style="list-style-type: none"> - pierwsze spotkanie z małoletnią ofiarą lub dzieckiem po doświadczeniu traumatycznym - techniki usprawniające komunikację - techniki wzmacniające autonomię - praca terapeutyczna z emocjami - praca terapeutyczna z wykorzystaniem technik poznawczych i psychoedukacji - techniki wzmacniające poczucie zaufania, nadzieję, relację przywiązania - techniki wzmacniające kontrolę zachowań i przerwanie autodestrukcyjnych, krzywdzących zachowań. 13. Konstruowanie programów terapeutycznych i modele pracy zachodnich ośrodków terapii dla dzieci i młodzieży wykorzystywanych seksualnie 14. Analiza stadium przypadku.
<p>Osoba prowadząca</p>	<p>Bernadetta Wilczyńska - psycholog, psychoterapeuta. Ukończyła Psychologię na Uniwersytecie Wrocławskim. Pierwsze doświadczenia terapeutyczne zdobywała w Dolnośląskim Centrum Onkologicznym we Wrocławiu, gdzie pracowała z pacjentem cierpiącym na chorobę nowotworową. Obecnie pracuję w Poradni Zdrowia Psychicznego, gdzie pacjentami są osoby dorosłe, młodzież i dzieci, a także w Ośrodku Interwencji Kryzysowej z pacjentami doświadczającym przemocy w rodzinie, oraz prowadzi terapię z dziećmi krzywdzonymi, molestowanymi i po traumie. Od 2008 roku odbywa szkolenie w Krakowskim Centrum Psychodynamicznym, które spełnia wymogi dotyczące uzyskania certyfikatów Polskiego Towarzystwa Psychoterapii Psychodynamicznej oraz Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Swoją pracę na bieżąco superwizuje u certyfikowanych psychoterapeutów Krakowskiego Centrum Psychodynamicznego.</p>
<p>Koszt szkolenia</p>	<p>399 PLN</p>



Termin zgłoszenia

2020-05-14



Infolinia Rekrutacyjna: 71 332 36 70

Materiały zostały pobrane ze strony: www.dcp.wroclaw.pl. Wszystkie prawa do nich są zastrzeżone.